2

[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]5136

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 02.11.2015 № 7674
«Об утверждении плана
мероприятий по реализации
Стратегии социально-
экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии со статьями 11, 39 Федерального закона от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
подпунктом 53 пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решениями Думы города от 29.02.2015 № 652-V ДГ «Об определении
последовательности и порядка разработки документов стратегического
планирования и их содержания», от 06.07.2020 № 612-VI ДГ «О внесении
изменения в решение Думы города от 26.10.2015 № 777-V ДГ «О плане
мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут на период
до 2030 года»:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.11.2015 № 7674
«Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 25.07.2016 № 5594,                                      08.07.2019 № 4887) изменение, изложив  приложение к постановлению                                 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов